
1　主　催　(一社) 静岡県スイミングクラブ協会 9  申込方法

2　主　管　(一社) 静岡県スイミングクラブ協会 (1)大会エントリーは『WEB-SWMSYS』を利用する。

　　　　　中部事業企画委員会 　必要であれば申込書類一式をプリントアウトし、

3　後　援　(一社) 静岡県水泳連盟 控えとして保存する。

　　　　　静岡新聞社・静岡放送 (2)問合せ先

4　期　日　2025年11月16日(日) 　焼津チャンピオンスイムスクール　　二村　裕

5　会　場　静岡県立水泳場(静岡市葵区西ヶ谷357-2) 〒425-0071　焼津市三ケ名106-3

      25ｍ×8レーン　１面 電話　054-627-6481

6　参加資格及び制限 (3)申込みの際は、下記の申込金を同時に支払う。

(1)  (一社)静岡県スイミングクラブ協会加盟クラブの会員と 個人参加料 １人

する。 個人種目 １人１種目

(2) 選手は、2025年度(公財)日本水泳連盟競技者登録完了者と リレー １チーム

する。 プログラム １部

(3)参加標準記録 撮影許可証 １枚

水泳資格表(10才以下は10才、11～12才は12才、13～14才は (撮影許可証は当日売り500円です)

14才、15～18才は17～18才)１級以上の者とする。ただし、 ※振込先　ゆうちょ銀行　記号：12300

400ｍ種目は３級以上 　　　 番号：62356331

(4)公式・公認及び指定競技会において、その年齢区分の所定 ｼｽﾞｵｶｹﾝｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞｷｮｳｶｲﾁｭｳﾌﾞｼﾞｷﾞｮｳｷｶｸｲｲﾝｶｲ

の標準記録を突破した者は、その種目、距離に限り申込む 他銀行　店名：二三八　店番：238　(普)6235633

ことができる。

(5)１人３種目以内とする(100ｍ個人メドレーを除く) (4)［注意］大会要項内容については変更する場合が

(6)参加年齢の決定は、本大会当日の満年齢による。 ある。主管からメールされる要項を確認にて申込む。

(7)年齢区分にない種目についてはエントリーしない。 10　申込期日　2025年10月18日(土)

※春季Ｊｏを狙う場合のみ別紙にて連絡する 11　その他

7　競技方法 (1)競技中の事故において主催者は応急処置をするが、そ

(1)競技は全て(公財)日本水泳連盟競泳競技規則により行う。 の他一切責任を負わない。

(2)全ての種目において年齢区分を関係なくエントリータイム (2)参加標準記録は各クラブの事業企画委員の責任におい

順にプログラム編成をし、競技を行う。 て厳守する。

(3)100ｍ個人メドレーは予選競技を行い、各年齢区分別の決 (3)大会参加にあたっては、選手氏名・所属・性別・生年

勝(IM SPRINT CUP)を行う。その他の競技は、タイムレース 月日・年齢・記録が大会プログラム・電光掲示板・新聞

決勝とする。 雑誌での記録報道・インターネットへの競技結果掲載に

(4)IM SPRINT CUPの前にチャレンジレースを行う。 使用される場合がある。

8　表　彰 (4)自家用車の利用者は交通指導員の指示に従う。

(1)各種目(年齢別)上位３位までに入賞した者に賞状を授与 (5)各クラブ２名以上の有資格者競技役員を出す。

する。 (6)競技時間　開　場　7：15　アップ　7：15～8：30

(2)IM SPRINT CUP優勝者には賞品を授与する。 　　 競技開始　9：00～  　※変更する場合有

(3)男女小学生優秀指導者には賞品を授与する。 (7)競技役員はSC協会指定役員服を必ず着用する。

競技種目　※　　はチャレンジレース対象種目

10才以下

自由形 50 50・100・200 50・100・200・400 50・100・200・400

背泳ぎ 50 50・100 50・100・200 50・100・200

平泳ぎ 50 50・100 50・100・200 50・100・200

バタフライ 50 50・100 50・100・200 50・100・200

個人メドレー 100・200 100・200 100・200・400 100・200・400

フリーリレー 4*50 4*50 4*100 4*100

メドレーリレー 4*50 4*50 4*100 4*100

2025年度静岡県SC協クラブ対抗戦水泳競技大会

兼IM SPRINT CUP 水泳競技大会

種別/種目 11~12才 13~14才 15才以上

500円

1,200円

1,000円

1,000円

200円



(女男) m 種目

2025年度静岡県SC協クラブ対抗戦水泳競技大会

兼IM SPRINT CUP 水泳競技大会　競技順序

10才以下

11～12才

13～14才

15才以上

無差別

200

200

400

100 予選

400

メドレーリレー

メドレーリレー

メドレーリレー

メドレーリレー

個人メドレー

予/決

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

200

50

100

200

50

100

無差別

無差別

無差別

無差別

無差別

自由形

個人メドレー

自由形

平泳ぎ

背泳ぎ

バタフライ

自由形

平泳ぎ

背泳ぎ

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

無差別

無差別

無差別

無差別 自由形

平泳ぎ無差別

200

50

100 バタフライ

フリーリレー

フリーリレー

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

タイム決勝

背泳ぎ

バタフライ

個人メドレー

フリーリレー

フリーリレー

競技No

1-2

3-4

5-6

7-8

13～14才

15才以上

200

50

100

200

400

200

200

400

400

無差別

無差別

無差別

10才以下

11～12才

無差別

無差別

400

19-20

21-22

23-24

25-26

27-28

9-10

11-12

13-14

15-16

17-18

39-40

41-42

43-44

45-46

47-48

29-30

31-32

33-34

35-36

37-38

54

55

56

10才以下

10才以下

11～12才

11～12才

13～14才

13～14才

15才以上

15才以上

49

50

51

52

53

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

決勝

100

100

100

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

個人メドレー

100

100

100

100

100


