2025年度静岡県SC協クラブ対抗戦水泳競技大会 兼IM SPRINT CUP 水泳競技大会

- 1 主 催 (一社)静岡県スイミングクラブ協会
- 2 主 管 (一社) 静岡県スイミングクラブ協会 中部事業企画委員会
- 3 後 援 (一社)静岡県水泳連盟 静岡新聞社・静岡放送
- 4 期 日 2025年11月16日(日)
- 5 会場 静岡県立水泳場(静岡市葵区西ヶ谷357-2)25m×8レーン 1面
- 6 参加資格及び制限
- (1) (一社)静岡県スイミングクラブ協会加盟クラブの会員とする。
- (2) 選手は、2025年度(公財)日本水泳連盟競技者登録完了者とする。
- (3)参加標準記録

水泳資格表(10才以下は10才、11~12才は12才、13~14才は 14才、15~18才は17~18才) 1 級以上の者とする。ただし、 400m種目は3 級以上

- (4)公式・公認及び指定競技会において、その年齢区分の所定の標準記録を突破した者は、その種目、距離に限り申込むことができる。
- (5)1人3種目以内とする(100m個人メドレーを除く)
- (6)参加年齢の決定は、本大会当日の満年齢による。
- (7)年齢区分にない種目についてはエントリーしない。

※春季 J o を狙う場合のみ別紙にて連絡する

7 競技方法

- (1)競技は全て(公財)日本水泳連盟競泳競技規則により行う。
- (2)全ての種目において年齢区分を関係なくエントリータイム順にプログラム編成をし、競技を行う。
- (3)100m個人メドレーは予選競技を行い、各年齢区分別の決勝(IM SPRINT CUP)を行う。その他の競技は、タイムレース決勝とする。
- (4)IM SPRINT CUPの前にチャレンジレースを行う。
- 8 表 彰
- (1)各種目(年齢別)上位3位までに入賞した者に賞状を授与する。
- (2)IM SPRINT CUP優勝者には賞品を授与する。
- (3)男女小学生優秀指導者には賞品を授与する。

- 9 申込方法
- (1)大会エントリーは『WEB-SWMSYS』を利用する。 必要であれば申込書類一式をプリントアウトし、 控えとして保存する。
- (2)間合せ先

焼津チャンピオンスイムスクール 二村 裕

〒425-0071 焼津市三ケ名106-3

電話 054-627-6481

(3)申込みの際は、下記の申込金を同時に支払う。

個人参加料	1人	500円
個人種目	1人1種目	1,200円
リレー	1チーム	1,000円
プログラム	1部	1,000円
撮影許可証	1枚	200円

(撮影許可証は当日売り500円です)

※振込先 ゆうちょ銀行 記号:12300

番号:62356331

シス^{*} オカケンスイミンク^{*} クラフ^{*} キョウカイチュウフ^{*} シ^{*} ギ^{*} ョウキカクイインカイ 他銀行 店名:二三八 店番:238 (普)6235633

- (4) [注意] 大会要項内容については変更する場合がある。主管からメールされる要項を確認にて申込む。
- 10 申込期日 2025年10月18日(土)
- 11 その他
- (1)競技中の事故において主催者は応急処置をするが、その他一切責任を負わない。
- (2)参加標準記録は各クラブの事業企画委員の責任において厳守する。
- (3)大会参加にあたっては、選手氏名・所属・性別・生年月日・年齢・記録が大会プログラム・電光掲示板・新聞雑誌での記録報道・インターネットへの競技結果掲載に使用される場合がある。
- (4)自家用車の利用者は交通指導員の指示に従う。
- (5)各クラブ2名以上の有資格者競技役員を出す。
- (6)競技時間 開 場 7:15 アップ 7:15~8:30 競技開始 9:00~ ※変更する場合有

(7)競技役員はSC協会指定役員服を必ず着用する。

競技種目 ※ はチャレンジレース対象種目

種別/種目	10才以下	11~12才	13~14才	15才以上	
自由形	<u>50</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	<u>50 · 100 · 200</u> · 400	<u>50 · 100 · 200</u> · 400	
背泳ぎ	<u>50</u>	<u>50 · 100</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	
平泳ぎ	<u>50</u>	<u>50 · 100</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	
バタフライ	<u>50</u>	<u>50 · 100</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	<u>50 · 100 · 200</u>	
個人メドレー	100 · <u>200</u>	100 · <u>200</u>	100 · <u>200</u> · 400	100 · <u>200</u> · 400	
フリーリレー	<u>4*50</u>	<u>4*50</u>	<u>4*100</u>	<u>4*100</u>	
メドレーリレー	<u>4*50</u>	<u>4*50</u>	4*100	<u>4*100</u>	

2025年度静岡県SC協クラブ対抗戦水泳競技大会 兼IM SPRINT CUP 水泳競技大会 競技順序

競技No	(女男)	m	種目	予/決
1-2	10才以下	200	メドレーリレー	タイム決勝
3-4	11~12才	200	メドレーリレー	タイム決勝
5-6	13~14才	400	メドレーリレー	タイム決勝
7-8	15才以上	400	メドレーリレー	タイム決勝
9-10	無差別	100	個人メドレー	予選
11-12	無差別	400	自由形	タイム決勝
13-14	無差別	200	個人メドレー	タイム決勝
15-16	無差別	50	自由形	タイム決勝
17-18	無差別	100	平泳ぎ	タイム決勝
19-20	無差別	200	背泳ぎ	タイム決勝
21-22	無差別	50	バタフライ	タイム決勝
23-24	無差別	100	自由形	タイム決勝
25-26	無差別	200	平泳ぎ	タイム決勝
27-28	無差別	50	背泳ぎ	タイム決勝
29-30	無差別	100	バタフライ	タイム決勝
31-32	無差別	200	自由形	タイム決勝
33-34	無差別	50	平泳ぎ	タイム決勝
35-36	無差別	100	背泳ぎ	タイム決勝
37-38	無差別	200	バタフライ	タイム決勝
39-40	無差別	400	個人メドレー	タイム決勝
41-42	10才以下	200	フリーリレー	タイム決勝
43-44	11~12才	200	フリーリレー	タイム決勝
45-46	13~14才	400	フリーリレー	タイム決勝
47-48	15才以上	400	フリーリレー	タイム決勝
49	10才以下	100	個人メドレー	決勝
50	10才以下	100	個人メドレー	決勝
51	11~12才	100	個人メドレー	決勝
52	11~12才	100	個人メドレー	決勝
53	13~14才	100	個人メドレー	決勝
54	13~14才	100	個人メドレー	決勝
55	15才以上	100	個人メドレー	決勝
56	15才以上	100	個人メドレー	決勝